
ZARZĄDZENIE NR 0050.247.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.247.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 24 270 339,59 18 318,27 18 318,27 24 270 339,59

P Porozumienie 20 416,00 8 318,27 8 318,27 20 416,00

     600 Transport i łączność 17 616,00 8 318,27 8 318,27 17 616,00

          60014 Drogi publiczne powiatowe 17 616,00 8 318,27 8 318,27 17 616,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 005,00 6,19 6,19 6 005,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 369,00 150,80 150,80 1 369,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 147,00 0,03 0,03 147,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 1 012,00 1 012,00 2 100,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 995,00 7 149,25 7 149,25 7 995,00

W Własne 19 228 786,24 10 000,00 10 000,00 19 228 786,24

     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 994 746,98 1 500,00 1 500,00 1 994 746,98

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 994 746,98 1 500,00 1 500,00 1 994 746,98

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 1 500,00 0,00 96 500,00

               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 87 900,00 0,00 1 500,00 86 400,00

     750 Administracja publiczna 5 800 671,00 6 300,00 6 300,00 5 800 671,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 076 448,86 6 300,00 6 300,00 5 076 448,86

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 139,00 0,00 300,00 134 839,00

               4260 Zakup energii 56 500,00 6 000,00 6 000,00 56 500,00

               4280 Zakup usług zdrowotnych 2 240,00 300,00 0,00 2 540,00

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 500,00 2 000,00 2 000,00 268 500,00

          75412 Ochotnicze straże pożarne 251 500,00 2 000,00 2 000,00 251 500,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 0,00 300,00 1 000,00

Podpisany Strona 1



               4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 0,00 700,00 0,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 607,69 870,00 1 000,00 88 477,69

               4260 Zakup energii 18 744,00 1 000,00 0,00 19 744,00

               4430 Różne opłaty i składki 20 006,00 130,00 0,00 20 136,00

     801 Oświata i wychowanie 2 210 043,00 200,00 200,00 2 210 043,00

          80195 Pozostała działalność 17 016,00 200,00 200,00 17 016,00

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 781,00 200,00 0,00 981,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe- komisje egzaminacyjne 1 500,00 0,00 200,00 1 300,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.247.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 13 821 373,67 31 206,50 31 206,50 13 821 373,67

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 821 373,67 31 206,50 31 206,50 13 821 373,67

     W Własne 2 092 520,67 31 206,50 31 206,50 2 092 520,67

          851 Ochrona zdrowia 123 000,00 1 407,50 1 407,50 123 000,00

               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 000,00 1 407,50 1 407,50 113 000,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 036,00 0,00 407,50 58 628,50

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 1 407,50 0,00 13 607,50

                    4300 Zakup usług pozostałych 40 464,00 0,00 1 000,00 39 464,00

          852 Pomoc Społeczna 1 742 019,16 12 500,00 12 500,00 1 742 019,16

               85202 Domy Pomocy Społecznej 738 130,00 0,00 7 000,00 731 130,00

                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

738 130,00 0,00 7 000,00 731 130,00

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 83 250,00 7 000,00 0,00 90 250,00

                    3110 Świadczenia społeczne 83 250,00 7 000,00 0,00 90 250,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 743 216,38 4 500,00 4 500,00 743 216,38

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 436,33 4 500,00 0,00 472 936,33

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 614,13 0,00 4 500,00 8 114,13

               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124 733,78 1 000,00 1 000,00 124 733,78

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 734,19 1 000,00 0,00 81 734,19

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 150,65 0,00 1 000,00 15 150,65

          855 Rodzina 215 141,51 17 299,00 17 299,00 215 141,51

               85501 Świadczenie wychowawcze 14 444,02 11 008,00 0,00 25 452,02

Podpisany Strona 1



                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 423,72 7 371,00 0,00 12 794,72

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 946,99 1 137,00 0,00 2 083,99

                    4300 Zakup usług pozostałych 7 951,00 2 500,00 0,00 10 451,00

               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

98 980,30 3 791,00 1 400,00 101 371,30

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 466,39 900,00 0,00 14 366,39

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 699,66 0,00 1 400,00 299,66

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 2 391,00 0,00 2 491,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 2 329,00 500,00 0,00 2 829,00

               85504 Wspieranie rodziny 56 197,19 0,00 15 899,00 40 298,19

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 319,47 0,00 13 259,11 27 060,36

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 542,44 0,00 2 315,04 5 227,40

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 059,28 0,00 324,85 734,43

               85508 Rodziny zastępcze 45 520,00 2 500,00 0,00 48 020,00

                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

45 520,00 2 500,00 0,00 48 020,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.247.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 185 619,78 0,00 5 100,00 1 180 519,78

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 185 619,78 0,00 5 100,00 1 180 519,78

     W Własne 1 168 124,00 0,00 5 100,00 1 163 024,00

          801 Oświata i wychowanie 1 094 054,00 0,00 5 100,00 1 088 954,00

               80101 Szkoły podstawowe 906 010,00 0,00 2 600,00 903 410,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 759,00 0,00 2 600,00 569 159,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

130 169,00 0,00 2 500,00 127 669,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 266,00 0,00 2 000,00 93 266,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 121,00 0,00 500,00 17 621,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.247.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 596 315,67 9 250,00 1 250,00 2 604 315,67

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 596 315,67 9 250,00 1 250,00 2 604 315,67

     W Własne 2 533 131,00 9 250,00 1 250,00 2 541 131,00

          801 Oświata i wychowanie 2 395 675,00 9 250,00 1 250,00 2 403 675,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 798 880,00 9 250,00 1 200,00 1 806 930,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 571,00 600,00 0,00 54 171,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 598,00 0,00 600,00 205 998,00

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 600,00 0,00 600,00 5 000,00

                    4260 Zakup energii 143 000,00 8 000,00 0,00 151 000,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 600,00 0,00 37 600,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 50,00 0,00 1 850,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 137 115,00 0,00 50,00 137 065,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 0,00 50,00 2 250,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.247.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 453 851,15 7 900,00 7 900,00 2 453 851,15
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 453 851,15 7 900,00 7 900,00 2 453 851,15
     W Własne 2 379 273,00 7 900,00 7 900,00 2 379 273,00
          801 Oświata i wychowanie 2 256 197,00 7 900,00 7 900,00 2 256 197,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 340 002,00 0,00 4 200,00 1 335 802,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 861 773,00 0,00 3 000,00 858 773,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 275,00 0,00 790,00 159 485,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 20 075,00 0,00 340,00 19 735,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 70,00 830,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 385 759,00 1 900,00 100,00 387 559,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 952,00 100,00 0,00 14 052,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 144,00 1 800,00 0,00 218 944,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 365,00 0,00 100,00 49 265,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 322 685,00 70,00 3 600,00 319 155,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 964,00 0,00 3 000,00 153 964,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 733,00 0,00 500,00 20 233,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 860,00 0,00 100,00 1 760,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 70,00 0,00 320,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

147 970,00 5 930,00 0,00 153 900,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 376,00 5 000,00 0,00 113 376,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 734,00 900,00 0,00 20 634,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 537,00 30,00 0,00 2 567,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.247.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 788 196,27 34 130,00 5 230,00 3 817 096,27
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 788 196,27 34 130,00 5 230,00 3 817 096,27
     W Własne 3 721 272,00 34 130,00 5 230,00 3 750 172,00
          801 Oświata i wychowanie 3 527 297,00 34 030,00 5 130,00 3 556 197,00
               80101 Szkoły podstawowe 2 700 939,00 12 400,00 4 000,00 2 709 339,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 801 565,00 10 000,00 0,00 1 811 565,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338 086,00 2 400,00 0,00 340 486,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 43 714,00 0,00 1 000,00 42 714,00
                    4260 Zakup energii 82 000,00 0,00 3 000,00 79 000,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94 800,00 70,00 370,00 94 500,00
                    4260 Zakup energii 13 000,00 0,00 370,00 12 630,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 70,00 0,00 140,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 389 828,00 17 300,00 0,00 407 128,00
                    4220 Zakup środków żywności 148 000,00 17 000,00 0,00 165 000,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 80,00 300,00 0,00 380,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

241 134,00 4 260,00 760,00 244 634,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 054,00 760,00 0,00 8 814,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 925,00 3 500,00 0,00 179 425,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 393,00 0,00 650,00 32 743,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 655,00 0,00 110,00 4 545,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 193 975,00 100,00 100,00 193 975,00
               85401 Świetlice szkolne 193 975,00 100,00 100,00 193 975,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 650,00 100,00 0,00 8 750,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 433,00 0,00 100,00 3 333,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.247.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 006 104,75 3 000,00 9 800,00 1 999 304,75
014 Gimnazjum 2 006 104,75 3 000,00 9 800,00 1 999 304,75
     W Własne 2 004 100,00 3 000,00 9 800,00 1 997 300,00
          801 Oświata i wychowanie 1 929 588,00 3 000,00 9 800,00 1 922 788,00
               80110 Gimnazja 1 607 916,00 3 000,00 7 800,00 1 603 116,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 022 700,00 0,00 6 000,00 1 016 700,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 090,00 0,00 1 000,00 191 090,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 23 417,00 0,00 800,00 22 617,00
                    4260 Zakup energii 76 400,00 3 000,00 0,00 79 400,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 118 998,00 0,00 1 000,00 117 998,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 996,00 0,00 1 000,00 65 996,00
               80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

128 263,00 0,00 1 000,00 127 263,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 548,00 0,00 1 000,00 88 548,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.247.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 480 422,89 5 950,00 30 950,00 3 455 422,89
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 480 422,89 5 950,00 30 950,00 3 455 422,89
     W Własne 3 140 662,89 5 950,00 30 950,00 3 115 662,89
          801 Oświata i wychowanie 3 140 662,89 5 950,00 30 950,00 3 115 662,89
               80104 Przedszkola 2 009 224,89 0,00 12 500,00 1 996 724,89
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160 570,00 0,00 2 000,00 1 158 570,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 772,00 0,00 1 500,00 271 272,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 27 955,00 0,00 1 000,00 26 955,00
                    4260 Zakup energii 92 825,00 0,00 8 000,00 84 825,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 818 385,00 350,00 18 450,00 800 285,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 880,00 350,00 0,00 2 230,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 124,00 0,00 1 000,00 402 124,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 545,00 0,00 350,00 67 195,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 520,00 0,00 100,00 5 420,00
                    4220 Zakup środków żywności 285 000,00 0,00 17 000,00 268 000,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

286 491,00 5 600,00 0,00 292 091,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 362,00 500,00 0,00 4 862,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 011,00 4 400,00 0,00 224 411,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 385,00 700,00 0,00 40 085,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




